Stabilimento di produzione: Via Venturini, 10/ B 36051 Creazzo VI

PRODOTTO - DENOMINAZIONE DI VENDITA: Mezzaluna funghi misti e formaggio

Descrizione Pasta congelata all’'uovo e concentrato di carota, ripiena
con funghi misti e formaggio(Fontal)

Prodotto e confezionato da Chalet Banqueting srl

Codice EAN 13 8058773922045

Ingredienti del ripieno 66% formaggio Fontal (32,6%)(latte, fermenti lattici, caglio, sale),

ricotta(siero di latte, latte, sale, acido citrico), funghi misti
(29,9%)(Pleurotus Ostreatus, Lentinus Edodes, Pholiota
Nameko, Boletus Edulis), formaggio grattugiato (8,1%)(latte,
sale, caglio), cipolle, prezzemolo, vino bianco(solfiti), olio di
oliva, sale, burro, pepe, aglio

Ingredienti della pasta 34% farina di grano tenero, uova (31%), concentrato di carota
(0,7%)
Peso confezione 1500 gr

Vita commerciale del prodotto 12 mesi
dalla data di confezionamento o
Data di scadenza

Packaging Vaschette in plastica termoformata in PP (polipropilene)
bianco termosaldate
Caratteristiche imballaggio Cartone da n °2 confezioni da 1,5 kg ciascuna

Tipologia di confezionamento Termosigillata

Modalita di utilizzo Consumare previa cottura
Cuocere in acqua salata bollente e condire a piacere
Tempo di cottura 3/4 minuti

Processo produttivo:

La produzione avviene in uno stabilimento attrezzato con laboratori climatizzati, la pasta fresca
viene resa sottile con una laminatrice a rulli e non per estrusione onde evitare il riscaldamento
della stessa.

La farcitura e il confezionamento del raviolo vengono realizzate manualmente per avere la
possibilita di personalizzare il prodotto sia nel peso che nella forma

Contiene allergeni: glutine, latticini, solfiti e uova.
Puo contenere tracce di soia e semi di sesamo.
Gli ingredienti evidenziati possono causare allergia

Modalita di conservazione Conservare il prodotto in un luogo fresco e asciutto a
temperatura — 18°C una volta aperta la confezione, il
prodotto ha durata 3 giorni in frigo.

Identificazione | Data di produzione e lotto di produzione in etichetta

Rev. 2, 03/2022




ghecw il Pastaio

v by

Tabella nutrizionale

— Stabilimento di produzione: Via Venturini, 10/ B 36051 Creazzo VI

100 g porzione AR 100g AR Assunzioni
100 g 100 g di riferimento
Energia 1016 k] 1016 k] 12,1 % 12,1 % 8400 K]
243 kcal 243 kcal 2000 kcal
Grassi 12 g 12 g 17,1 % 17,1 % 70 g
di cui grassi 7,6¢g 7,6¢g 38,0 % 38,0 % 20g
saturi
Carboidrati 20g 20g 7,7 % 7,7 % 260 g
di cui 18¢g 18¢g 2,0% 2,0% 90g¢g
zuccheri
Fibre 12g 12g
Proteine 13 g 13g 26,0 % 26,0 % 50g
Sale 0,76 g 0,76 g 12,7 % 12,7 % 6g

*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

Valori nutrizionali ottenuti conformemente al "Regolamento CEE/UE 25 ottobre 2011, n. 1169" art 31 comma 4 lettere c e

d.
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